Minimo uenditatus ne sit illa. minimo pretio hoc impensius peto. In soueā. in excipulum: in transenā: qua lupi præcipites impacti capi consuerūt. Quantū est. quantū prædest: quātū ualeat. Impulso. adhortatione: impulsu. Suo arbitratu. ex arbitrrio suo: prout ipsi libuerit. Iube / dum. parecon ē dum: & superfluens sententia: nitoris politioris orationis adiacens. Auspicato. Auspicato.

Nemo tibi dabit. iā scis. Do. scio indica minimo daturas.  
**Sa.** Qui sis: qui duci queat. To. tace tace nimis tu quidē hercle  
 Homo stultus es pueriliter. Dor. quid ita. To. quia enim te  
 Ex puella prius percōtari uolo: quæ ad rē referūt. Dor. & qui  
 Herkle tu me monuisti haud male: uidesis ego ille doct⁹ leno  
 Pene i soueā decidi: nisi hic adesset: quantū ē adhibere hoīem  
 Amicū ubi qd geras. To. quo genere. aut qua i patria sit nata:  
 Aut quibus parentibus. ne temere hanc emisse dicas suasu atq  
 impulso meo.

Nisi molestū est. percontari hāc paucis hic uult. Sa. maxime  
 Suo arbitratu. Dor. quid stas abi tute: atq ipse itidē roga  
 Ut tibi percontari liceat: quæ uelis & si mihi dixit dare  
 Potestatem eius. sed ego te malo tamen eum ipse adire ut  
 Ne contemnat te ille. To. satis recte mones hospes. uolo  
 Ego hanc percontari. Sa. a terra ad cælum quid lubet.  
**To.** Iube dū ea huic accedat ad me. Sa. i sane. ac morē illi gere  
 Percontare exquire quid uis. Dor. age age nunc tu impera  
 Vide ut ingrediare auspicato. To. liquidum est auspicium  
 Tace concede sis iam ego illam adducam. Dor. age  
 Ut rem esse in nostram putas. To. sequere me adduco hāc.  
 Siquid uis ex hac percontarier. Do. enim uolo te adesse.

**To.** Haud possum: quin huc operam  
 Dem hospiti cui her⁹ iussit: qd hic. si nō uult me adesse una:

**Sa.** Immo i modo. To. do ego tibi operam. Do. tibi ibidem  
 Das: ubi tu tuum amicum adiuuas. exquire. To. heus tu  
 Aduigila. Per. satis est dictū. quanq ego serua sum: scio ego  
 Officium meum: ut quæ rogitet uera. ut accepi. eloquar

**To.** Virgo hic homo pbis est. Per. credo. To. nō diu apud hūc  
 Seruies. Per. ita pol spero si parentes facient officium suū  
 Dor. Nolo ego te mirari si nos ex te percontabimur

Aut patriam tuam aut parentes. Per. cur ego id mirer  
 Mi homō: seruitus mea mihi interdixit ne quid mirer  
 Malum meum. To. di istam perdant ita cata est & callida.  
 Habet cor quam dicit quod opus. Dor. quid nomen  
 Tibi ē. To. nūc metuone peccet. Per. lucridi nōmē i patria fuit  
**To.** Nomen atq omen quantius est precii. quin tu hanc emis  
 Nitmis pauebā ne peccaret: expediuīt. Do. si te emā mihi quoq  
 Lucridem confido fore te. To. tu si hanc emeris unquam  
 Herkle hunc mensē uertentem credo seruībit tibi

nos oscenabat & in  
 castabat auspicia.

Huc operā dem.  
 scribe. huic opā dē:  
 hoc ē inseriatā huis  
 lenoni. Interdixit  
 edixit mihi seruit⁹  
 ut omnia ferre de /  
 beam. Iam mihi ser  
 uitium uldeo : domi  
 namq paratā Iam  
 mihi libertas illa pa  
 terna uale. Cata.  
 astutaingensia.

Omen. Iocas in  
 homoptetis hoc ē  
 similiter desinenti  
 bus. bonis omninis ē  
 ipsum puellæ nōmē  
 & auspicatum: tan  
 quam lucridis ap  
 pelletur quod ingēs  
 corpore questum  
 parabit. Mēsem  
 uertentem. mensem  
 proximum: & desi  
 gnat annum uertē  
 té. Macrobius libro  
 secundo in somniū  
 scipionis. Ann⁹ nō

Mēsis uertēs  
 is solus est: quē nāc  
 cōmuniti oīum usus  
 appellat. sed singu  
 lorum seu lūminū  
 seu stellarū emēsio  
 omnis cæli circuitu  
 a certo loco in eun  
 dem redditus ānus su  
 us est. Sic mensis lu  
 næ annus est: intra  
 quem cæli ambitū  
 lustrat. Nam & a lu  
 na mensis dicitur:  
 quia greco nomi z  
 neluna mene uoca  
 tur. Vergilius de  
 nigr ad descriptio  
 nem lunaris anni:  
 qui brevis est an  
 num: qui cursu solis  
 efficitur significa  
 re uolens ait. In  
 terea magnum sol  
 circuuioluitur ānū:

Ann⁹ uertēs

Anno mūda  
nus.

magnum uocans solis comparatione lunaris. Nam cursus quidem ueneris atq; mercurii pene par  
soli est. martis uero annuus tere blennium tenet. Tanto enim tempore cælum circuit. Iouis autem  
stella duodecim & saturni triginta annos in eadem circuitione consumit. Annus uero: qui munda  
nus uocatur: qui uere uertens est: quia conuersione plena uniuersitatis efficitur largissimis seculis ex  
plicatur. Mundani ergo anni finis est cum stellæ omnes: omniaq; sidera: quæ aplanes habet a certo  
loco ad eundem locum ita remeauerint: ut ne una quidem cæli stella in alio loco sit: q; in quo suit: cæli  
omnes alias ex eo lo  
co motæ sicut: ad quæ  
reversæ anno suo fi  
nem dedere. Hæc  
autem ut physici uo  
lunt post annorum  
quindecim millia per  
acta contingut. Er  
go sicut annus lunæ  
mensis est & annus  
solis duodecim mē  
ses: & aliæ stellarū  
hi sunt annī: quos su  
pea rettulimus: ita  
mundanus annū qn  
decim millia anno  
rum quales nunc cō  
putamus efficiunt.  
Ille ergo uere annus  
uertens uocādus ē:  
quem non solis id  
est astrī reditu meta  
mūr. Sed quem stel  
larum oīum in quo  
cunq; cælo sunt ad  
eundem locum redi  
tus sub eadem toti⁹  
cæli descriptiōe cō  
eludit unde & mun  
danus dicitur: qui a  
mundus proprie cæ  
lum uocat: de anno  
magno uictorius  
in primo rhetorico  
rum. Suetonius in  
Caligula. Ac ne sin  
gula enumerem imensas opes: totumq; illud. Tiberii cæsaris uicies ac septies milles seftertiū nō toto  
uertete āno absūpsit. Lūaris annus mēsis uertēs dī a Vitruvilo: q; & de āno uertete li. ix. Iuuenal. & cū se  
uertent annus accipe uictori populus quod postulat aurum. Cicero annū uertentem nominat i ora  
tione pro Quintio. Censorini copiosa uerba subscripti. Quidam annum magnum esse dixerunt in  
annis uertentibus duobus, alii in multis mīlibus annorum arbitrati sunt. quidam penteterida nomi  
nauerunt: qui annus magnus est quadriennio constabat: nōnulli trieterida: quod tertio quoq; anno  
redibat. eudoxus octoterida magnum annum esse dixit: quod & pleraq; græcia existimauit: tanquam  
ex octo uertentibus annis constantem. Romani lustra; græci olympiadas pro annis magnis obser  
uerunt. est & annus: quem aristotiles maximum potius q; magnum appellat: quem solis & lunæ ua  
garumq; quinq; stellarum orbes conficiunt: culus anni hyems est cataclysmos: nostri diluvionem uo  
cant. est autem ecpyrosis idest exustio. est & annus chaldaicus constanter annis solaribus. xli. unde  
dodecaterida uocatur: quem genethliaci non ad solis lunæq; cursus sed ad obseruationes alias accom  
modant. præterea sunt anni magni cumplures: ut ægyptiorum: quem græce Cynicon latine canicu  
larem uocamus præterea quod instiū illius sumitur cum eo die quod caniculæ sidus exoritur. est &  
metonicus: quem Meton athenensis ex annis unde uiginti constituit. Pro anno magno & nunquam  
ferme uenturo false & scopticos dixit. M. Tullius in epistolis ad atticū metonis anni. In libro nūeri.  
Hoc erit holocaustū p oēs menses: qui sibi āno uertente succedit. Tact⁹ es leuo. corrige tact⁹ est  
leno: hoc ēleno pcuslus est. Quoūmodi quo honore & p̄tio censem̄ apud populares pf tu⁹.

Trieteris.  
Octoteris.  
Lustra.  
Olympiades

Cataclysmos  
Ecpyrosis.  
Chaldaicus  
annus.  
Cynicus ān⁹  
Metonic⁹ an  
nus.

Res fractæ, debilitatæ, eneruatae, redactæ ad paupertatem. Nescis plora, lectio prisca. Ne sis plora: ut sis interpretare pro si uis: ne plora si uis. Verba demulctoria. Crebro cades, hyperbolicos & opte liberâ futurâ inquit si crebro caderet: hoc est si subinde & frequenter admissores prona suscipiet: tanquam ex peculio quæstus meretricii liberari possit. In hanc sententiâ ex mostellaria illud. Si cades non cades quin cadam tecum. Grandis bolos, hæc tacite loquitur toxillus, profecto inquit sibi hoc est lenoni dabit grandes bolos, hoc est multiplicia: & multiplicatilia retia: siue facula: quibus transadiget viscera tim ipsum lenonem. super hac uoce multa superis. Destinare.

To. Diuitias tu ex istac facies: ac facies. Do. ita difaxit. To. eme mō

Per. Iam hoc tibi dico. iā actutū ecastor meus pater ubi me sciet

Venisse huc aderit hic: & me absentē redimet. To. quid nunc

Dor. Quid est. To. audin quid ait. Per. nā & si res sunt fractæ

Amici sūt tñ. Dor. nescis plora libera eris actutū si crebro cades

Vin mea esse. Per. dū quidem ne nimis diu tua sim: uolo.

To. Satin: ut meminit libertatis: dabit hæc sibi grandis bolos:

Age si quid agis: ego ad hūc redeo: sequere: reduco hæc tibi.

Adolescens uin uendere istanc. Sa. magis libet q̄ perdere

To. Tum tu pauca in uerba conser. quid datur tanti: indica.

Sa. Faciam ita: ut te uelle uideā: ut emas: habe tercentū minis

Dor. Nimiūst. Sa. octoginta. Dor. nimiūst. Sa. nūtaus abesse hinc

Nō potest. qd nunc dicā. Dor. qd id est ergo eloquere actutū

Atq̄ indica. Sa. tuo piculo sexaginta hæc datur argēti minis:

Dor. Toxile quid ago. To. di deaq̄ te agitat irati: & scelus qui hæc

Non properes destinare. Dor. habeo. To. heu prædatus pbe

Abi argentum effer huc: non ædepol minis trecentis

Carast: fecisti lucri. Sa. heus tu etiam pro uestimentis huc

Decem accedant minæ. Dor. abscedent enim: nō accedēt.

To. Tacesis: non tu illum uides querere ansam: infectum ut

Faciat: abis ne atq̄ argentum petis:

Dor. He' tu serua istū. To. qn tu is itro. Do. abeo atq̄ argētū affero:

Toxilus. Sagaristio serui. Persa uirgo:

Edepol dedisti uirgo operā laudabilem: probā &

a Sapientē: & sobriam. Pe. si qd bonis boni sit: esse

Idē & graue & gratū solet. To. audin tu persa: ubi

Argentū ab hoc acceperis simulato quasi eas prsum in nauē

Per. Ne doce. To. per angiportū rursum te ad me recipito

Illac per ortū. Per. qd furtū ē prædicas. To. at ne cū argento